Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:
Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana N2 11, 46111 Rocafort Valencia.

NIF: 48591833-D
paula@paulafontes.es

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can

1h

Servicio

IEO1- INSTALACION DE ENLACE

"- Modulo de contador ,CGP y trabajos y legalizaciones de iberdrola. Hornacinas exteriores.

IE24- LINEA ELECTRICA PARA AEROTERMIA

Instalacion eléctrica de aerotérmia para agua caliente sanitaria, calefaccién y climatizacion.
Nota: Toma de corriente ya contabilizada en base de enchufe"
Precio valorado segln especificaciones de técnico de aerotermia.

Pertura de hueco, falcado y remates de acabado para hornacina electrica.
Este precio variara en funcion del tiempo empleado en hacer los trabajos.
Hornacinas Compac Glaciar o Luna

86x43x20 aprox
COLOCACION INCLUIDA

Hornacinas Compac Glaciar o Luna

54x40 x20 aprox
COLOCACION INCLUIDA

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

851,50€

806,00€

26,00€

310,00€

227,00€

PRE_24-440
febrero 23, 2024

SubTotal

1.703,00€

1.612,00€

26,00€

620,00€

454,00€

4.415,00€
927,15€

5.342,15€

Pagina 1/1



