

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana Nº 11, 46111 Rocafort Valencia.

NIF: 48591833-D

paula@paulafontes.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
2	IE01- INSTALACIÓN DE ENLACE "- Modulo de contador ,CGP y trabajos y legalizaciones de iberdrola. Hornacinas exteriores.	851,50€	1.703,00€
2	IE24- LINEA ELÉCTRICA PARA AEROTÉRMIA Instalación eléctrica de aerotérmia para agua caliente sanitaria, calefacción y climatización. Nota: Toma de corriente ya contabilizada en base de enchufe" Precio valorado según especificaciones de técnico de aerotermia.	806,00€	1.612,00€
1h	Pertura de hueco, falcado y remates de acabado para hornacina electrica. Este precio variara en funcion del tiempo empleado en hacer los trabajos.	26,00€	26,00€
2	Hornacinas Compac Glaciar o Luna 86x43x20 aprox COLOCACION INCLUIDA	310,00€	620,00€
2	Hornacinas Compac Glaciar o Luna 54x40 x20 aprox COLOCACION INCLUIDA	227,00€	454,00€

SubTotal	4.415,00€
IVA	927,15€
Total	5.342,15€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.